РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07  марта 2025 г. №   678   .
         с. Кетово

О внесении  изменений (дополнений) в постановление
Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области
от 2 июля 2024 года № 1716 «О создании маневренного жилищного фонда
на территории Кетовского муниципального округа Курганской области»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к социальному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Законом Курганской области от 05.03.2022 года № 2 «О преобразовании Муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Кетовского района Курганской области, во вновь образованное муниципального образования – Кетовский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», Решением Думы Кетовского муниципального округа Курганской области от 16.07.2022 года № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Кетовского муниципального округа Курганской области», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения (дополнения) в приложение к постановлению Кетовского муниципального округа Курганской области от 02 июля 2024 года № 1716 «О создании маневренного жилищного фонда на территории Кетовского муниципального округа Курганской области», включив следующие жилые помещения (квартиры) в маневренный жилищный фонд Кетовского муниципального округа Курганской области:

	№
	Наименование муниципального имущества
	Адрес  месторасположения имущества
	Индивидуальные  характеристики имущества

	26
	Жилое помещение (квартира)
	Курганская область Кетовский муниципальный округ,
с. Садовое, ул. Ленина,
д. 5 ком. 38

	кадастровый номер
здания
45:08:022001:553

	27
	Жилое помещение (квартира)
	Курганская область Кетовский муниципальный округ,
с. Кетово, ул. Рабочая,
д. 79, кв. 1

	кадастровый номер
45:08:040209:117

	28
	Жилое помещение (квартира)
	Курганская область Кетовский муниципальный округ,
п. Зеленый Лог, ул. Тихая,
д. 4

	кадастровый номер
45:08:010805:41

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом Кетовского муниципального округа (по согласованию).

Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области                                                                                              О.Н. Язовских

Сазонова Ольга Викторовна
8(35231) 38-496